
Vinařství V&M Zborovský

Název: Vinařství V&M Zborovský

Popis:

Vinařství V&M Zborovský "Vína, která je radost chutnat" Vinařství V&M
Zborovský je mladá perspektivně se rozvíjející firma, která vznikla v roce 2001
přechodem z domácí malovýroby vína. Firma je vlastněna dvěma bratry Vladimírem
(ročník 1975), který vystudoval střední vinařskou školu a Martinem (ročník 1979).
Přestože jsou oba mladí mají vlastní bohaté zkušenosti, neboť se odmalička účastnili
prací ve vinohradě i ve sklepě. V současné době firma obhospodařuje 18 ha vinic.
Vinice jsou lokalizovány do nejlepších viničních tratí vinařských obcí Velké
Pavlovice a Bořetice. Snažíme se pěstovat hrozny velmi vysoké kvality sloužící jako
surovina pro vynikající vína. Firma se zapojuje do systému "integrované produkce
hroznů a vína", ekologického pěstování révy vinné. Při výrobě vína nejsou
používány na stabilizaci kromě nutné síry žádné chemické prostředky. Víno je
chápáno jako osobitý organismus s duší, který se musí citlivě opatrovat. Filozofií
firmy je vyrábět velmi kvalitní vína, převážně přívlastková, ekologicky přistupovat k
pěstování révy a maximálně uspokojit zákazníka kvalitou vín. Šetrně vypěstované
hrozny a z nich vyrobená vína je radost chutnat, jsou zpestřením jídelníčku,
povzbuzují mysl, zpevňují přátelství, dávají člověku radost a v malých dávkách jsou
mu i lékem. Do budoucna je v plánu nabízet i komplexní služby pro turisty, možnost
posezení a občerstvení v tradičním, stylovém prostředí, řízené degustace, odborné
semináře a ubytování. Zadostiučiněním bude pro firmu spokojený zákazník, který se
bude rád vracet a vzpomínat na pohostinnost a krásy jižní Moravy.

E-mail: zborovsky@zborovsky.cz
Web URL: www.vinarstvizborovsky.cz

Telefon: 519 429 989
731 141 878

Fax: 519 429 987
Adresa: Dlouhá 2, 691 06 Velké Pavlovice
Poloha: 48°54'12.5991"N 16°48'57.6794"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinarstvi-v-amp-amp-m-zborovsky-v-o-s-1.html

